
Projektas 
 
 

 

2022 METŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PRIEMONIŲ 

PLANAS  
 

1 tikslas, įrašytas Socialinių paslaugų plano I dalyje 

Plėsti ir stiprinti socialinių paslaugų tinklą, teikti paslaugas šeimai ir vaikui 

Uždaviniai Priemonės Lėšos eurais, 

finansavimo 

šaltiniai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiamas rezultatas 

1.1. vykdyti 

vaiko teisių 

apsaugos, vaiko 

teisių pažeidimų 

prevenciją bei 

skatinti vaiko 

globą šeimoje 

1.1.1. skirti vienkartinę 

paramą įsteigus šeimyną 

3 000,00  

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Socialinės 

paramos 

skyrius 

Skirta parama 1 naujai 

įsteigtai šeimynai. 

1.1.2. dalyvauti projekte 

„Vaikų gerovės ir 

saugumo didinimas, 

paslaugų šeimai, 

globėjams 

(rūpintojams) kokybės 

didinimas bei 

prieinamumo plėtra“  

48 930,00 

 (32 630,00  

savivaldybės 

biudžeto lėšos,  

16 300,00  

ES fondų lėšos) 

Visagino 

savivaldybės 

administracija,  

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Užtikrintas Globos centro 

funkcijų vykdymas. 

Organizuoti: pagrindiniai (2 

kartai), specializuoti (1 

kartas), artimųjų giminaičių 

(1 kartas), tęstiniai globėjų 

(rūpintojų), įtėvių mokymai 

(1 kartas), suteiktos 

konsultavimo ir 

informavimo paslaugos, 

vykdytas proaktyvus 

viešinimas (1 kartas). 

1.2. užtikrinti 

socialinių 

paslaugų 

teikimą 

šeimoms ir jų 

vaikams 

1.2.1. įgyvendinti 

Visagino savivaldybės 

projektą „Visagino 

bendruomeniniai šeimos 

namai“ pagal 2014-2020 

metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų 

veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir 

kova su 

skurdu“ įgyvendinimo 

priemonė Nr. 08.4.1-

ESFA-V-416 

„Kompleksinės 

paslaugos šeimai“. 

Projekto vertė 

2018–2021 m. 

244 996,50 

ESFA lėšos 

(2022 m. – 

46 151,00 Eur) 

 

Visagino 

savivaldybės 

administracija,  

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras,  

Lietuvos 

Raudonojo 

Kryžiaus 

draugija,  

Visagino 

šeimos krizių 

centras 

Vykdo veiklą 

Bendruomeniniai šeimos 

namai: asmenys 

aptarnaujami vieno langelio 

principu, teikiama 

psichosocialinė pagalba 

(110 asmenų), mediacijos 

paslaugos (60 asmenų). 

Paslaugas gaus 170 asmenų. 

1.2.2. taikyti atvejo 

vadybą ir teikti šeimoms 

socialinių įgūdžių 

ugdymo, palaikymo ir 

(ar) atkūrimo, bendrąsias 

paslaugas  

312 400,00  

valstybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Paslaugas gaus apie 140 

šeimų ir apie 250 vaikų. 

1.2.3. organizuoti vaikų 

vasaros poilsį ir 

užimtumą 

- 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(iš Vaikų 

socializacijos 

programos) 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota stovykla 15 

vaikų.  

Preliminari projekto vertė  

2 000,00 Eur. 



 
  

 

- 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(iš Vaikų 

socializacijos 

programos) 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Organizuotas užimtumas 19 

vaikų.  

Preliminari projekto vertė  

1 000,00 Eur. 

1.2.4. teikti dienos metu 

vaikams socialinę 

priežiūrą  

 

27 200,00 

(7 200,00 

valstybės 

biudžeto lėšos, 

20 000,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos) 

43 400,00 

(savivaldybės 

biudžeto lėšos) 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

 

 

 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Organizuota vaikų dienos 

socialinė priežiūra 70 vaikų 

trijuose vaikų dienos 

centruose. 

 

1.2.5. teikti laikiną 

apnakvindinimą, 

intensyvią krizių 

įveikimo pagalbą, 

psichosocialinę pagalbą 

Krizinės pagalbos 

skyriuje 

33 251,00  

(32 251,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos, 

1 000,00  

įmokos už 

suteiktas 

paslaugas) 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Suteiktos paslaugos ne 

mažiau nei 8 asmenims / 

šeimoms. 

1.2.6. skirti pagalbą 

(paramą) gimus vaikui ir 

paramą mokymosi 

reikmenimis kiekvienam 

pirmokui 

30 000,00  

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

administracija 

Suteikta parama gimus 

vaikui apie 120 šeimų bei 

suteikta parama mokymosi 

reikmenimis apie 200 

pirmokų. 

1.3. užtikrinti 

socialinės 

globos ir 

socialinės 

priežiūros 

paslaugų 

teikimą vaikams 

1.3.1. teikti trumpalaikės 

ir ilgalaikės socialinės 

globos paslaugas 

81 230,00 

(71 430,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos, 

9 800,00 

valstybės 

biudžeto 

(globos 

išmokos) lėšos) 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Suteiktos socialinės globos 

paslaugos 5 vaikams. 

1.3.2. teikti dienos 

socialinės globos, 

laikino atokvėpio ir 

socialinių įgūdžių 

ugdymo, palaikymo ir 

(ar) atkūrimo paslaugas 

vaikams su negalia 

150 468,00 

(16 000,00 

valstybės 

biudžeto 

specialiųjų 

tikslinių 

dotacijų lėšos, 

129 468,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos, 

5 000,00 

įmokos už 

suteiktas 

paslaugas) 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Paslaugas gaus 20 vaikų su 

negalia. 

1.3.3. įgyvendinti Vaikų 

globos namų perėjimo 

nuo institucinės globos 

prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų 

26 500,00  

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Organizuota vaikų, likusių 

be tėvų globos, priežiūra 

budinčių globotojų šeimose 

(sutartys ne mažiau nei 3 



 
  

 

paslaugų likusiems be 

tėvų globos vaikams 

2021–2023 m. 

priemonių planą, 

patvirtintą Visagino 

savivaldybės tarybos 

2020-12-22 sprendimu 

Nr. TS-296, 2022 m. 

priemones 

sutartis su budinčiais 

globotojais). 

 

1.3.4. įgyvendinti 

Visagino savivaldybės 

projektą 

„Bendruomeninių vaikų 

globos namų įkūrimas ir 

vaikų dienos centrų 

tinklo plėtra Visagino 

savivaldybėje“ 

154 265,00 

(94 265,00  

ES fondų lėšos; 

60 000,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos) 

Savivaldybės 

administracija 

Nupirktas būstas, kuriame 

įkurti Bendruomeniniai 

vaikų globos namai, 

užtikrinta vaikų dienos 

centrų plėtra. 

2 tikslas, įrašytas Socialinių paslaugų plano I dalyje 

2. Plėsti socialines paslaugas ir paramą asmenims, atsidūrusiems socialinėje atskirtyje, skatinti jų 

socialinę adaptaciją, reabilitaciją ir integraciją į visuomenę 

Uždaviniai Priemonės Lėšos eurais, 

finansavimo 

šaltiniai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiamas rezultatas 

2.1. suteikti 

socialinę paramą 

esant sunkioms 

materialinėms 

sąlygoms 

 

2.1.1. teikti vienkartines, 

tikslines, periodines, 

sąlygines pašalpas 

gyventojams 

20 000,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

administracija 

Suteikta parama apie 220 

asmenų. 

2.1.2. įgyvendinti 

priemonę „Paramos 

maistu teikimas 

socialinės rizikos 

asmenims“ 

230,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Suteikta 16 žmonių 1 

mėnesio parama. 

2.1.3. užtikrinti mažas 

pajamas gaunantiems 

asmenims paramą maistu 

iš intervencinių atsargų 

- Socialinės 

paramos 

skyrius 

Sudaryti sąrašai paramai 

gauti, paramą maistu gaus 

apie 2000 gyventojų. 

2.1.4.stiprinti 

bendruomenės narių 

socialinę integraciją, 

siekiant įveikti socialinę 

atskirtį  

- Visagino 

socialinių 

paslaugų centro 

Bendruomenės 

skyrius 

Suteiktos užimtumo ir 

sveikatinimo paslaugos 140 

socialiai pažeidžiamų 

asmenų. 

2.2. mažinti 

priklausomybes 

turinčių asmenų 

skaičių 

2.2.1. teikti socialinę 

paramą nepinigine forma 

šeimoms ir asmenims, 

patiriantiems socialinę 

riziką  

- Socialinės 

paramos 

skyrius,  

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Tikslingas paramos 

naudojimas, parama 

nepinigine forma bus 

suteikta apie 150 

šeimų/asmenų, patiriančių 

socialinę riziką.  

2.3. sudaryti 

sąlygas 

asmenims 

(šeimoms) 
grąžinti 

gebėjimus 

2.3.1. teikti 

apgyvendinimo 

nakvynės namuose ir 

laikino apnakvindinimo 
paslaugas Nakvynės 

namuose 

93 300,00 

(90 200,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos, 
3 100,00 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 
 

Suteiktos paslaugos ne 

mažiau nei 25 asmenims. 



 
  

 

pasirūpinti 

savimi ir/ ar 

integruotis į 

visuomenę 

įmokos už 

suteiktas 

paslaugas) 

2.3.2. pagal nustatytą 

poreikį teikti 

apgyvendinimo 

savarankiško gyvenimo 

namuose paslaugą 

143 100,00 

(139 000,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

4 100,00 

įmokos už 

suteiktas 

paslaugas) 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

 

Suteiktos paslaugos 16 

asmenims 

3 tikslas, įrašytas Socialinių paslaugų plano I dalyje 

3. Spartinti neįgaliųjų socialinę, fizinę, reabilitacinę, profesinę integraciją 

Uždaviniai Priemonės  Lėšos eurais, 

finansavimo 

šaltiniai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiamas rezultatas 

3.1. plėsti 

neįgalių asmenų 

užimtumo 

galimybes 

3.1.1. teikti dienos 

socialinės globos, 

laikino atokvėpio ir 

socialinių įgūdžių 

ugdymo, palaikymo ir 

(ar) atkūrimo paslaugas 

suaugusiems asmenims 

su negalia 

212 505,00  

(19 000,00 

valstybės 

biudžeto 

specialiųjų 

tikslinių 

dotacijų lėšos, 

187 505,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos, 

6 000,00 

 įmokos už 

suteiktas 

paslaugas) 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Paslaugas gaus 20 

suaugusių asmenų su 

negalia. 

 

3.1.2. įgyvendinti 

socialinės reabilitacijos 

paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje projektų 

finansavimą 

 

 

 

43 539,00 

(36 569,00 

valstybės 

biudžeto lėšos  

(34 828,00 

projektams 

finansuoti ir  

1 741,00 

projektams 

administruoti) 

6 970, 00  

savivaldybės 

biudžeto lėšos) 

Socialinės 

paramos 

skyrius  

 

Finansuoti 3 neįgaliųjų 

organizacijų projektai.  

3.1.3. kompensuoti 

neįgaliesiems mokestį už 

suaugusių neįgaliųjų 

švietimą 

700,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Socialinės 

paramos 

skyrius 

Apmokėtas mokestis už 8 

suaugusių neįgaliųjų 

švietimą. 

3.1.4. teikti asmeninę 

pagalbą neįgaliajam  

 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Pagal nustatytą poreikį ne 

mažiau nei 10 asmenų 

suteiktos asmeninės 

pagalbos paslaugos. 



 
  

 

3.2. organizuoti 

transporto 

paslaugas 

neįgaliesiems 

 

 

3.2.1. užtikrinti 

neįgaliesiems, 

kompensacinės 

technikos priemonių 

atvežimą ar grąžinimą (iš 

Utenos) 

600,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Užtikrintas neįgaliesiems 

kompensacinės technikos 

priemonių atvežimas ar 

grąžinimas pagal poreikį. 

3.2.2. užtikrinti Visagino 

savivaldybės 

gyventojams, 

vykstantiems į/iš 

sveikatos priežiūros 

įstaigas, reabilitacijos 

centrus ir kitas įstaigas, 

transporto paslaugas 

1132 ,00 

(600,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos, 

532,00 

įmokos už 

suteiktas 

paslaugas) 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Užtikrintos transporto 

paslaugos Visagino 

savivaldybės gyventojams 

pagal poreikį. 

3.3. tenkinti 

neįgaliųjų 

specialiuosius 

poreikius 

3.3.1. vykdyti 

gyvenamosios aplinkos 

pritaikymą neįgaliesiems 

 

 

40 793,00 

(24 593,00 

valstybės 

biudžeto lėšos 

(23 647,12 

būsto 

pritaikymo 

darbams 

finansuoti ir  

945,88 

projektams 

administruoti) 

16 200,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos) 

Savivaldybės 

administracija 

Neįgaliųjų poreikiams 

pritaikyta ne mažiau nei 6 

butai (5 butai suaugusiems 

asmenims ir 1 butas vaikui 

su negalia). 

3.3.2. aprūpinti 

neįgaliuosius techninės 

pagalbos priemonėmis 

- Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Aprūpinta ne mažiau nei 

260 neįgaliųjų. 

3.3.3. kompensuoti 

neįgaliesiems 

komunalines paslaugas, 

kuriomis jie nesinaudoja 

4 000,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

administracija 

Ne mažiau nei 110 asmenų 

bus apmokėtos komunalinės 

paslaugos, kuriomis jie 

nesinaudoja (laiptinių ir 

rūsių apšvietimas, liftų, 

bendro naudojimo vietų 

valymo paslaugos). 

4 tikslas, įrašytas Socialinių paslaugų plano I dalyje 

4. Gerinti socialinių paslaugų infrastruktūrą, skatinti geros kokybės socialinių paslaugų ir paramos 

teikimą bendruomenėje vaikams, senyvo amžiaus ir neįgaliems žmonėms 

Uždaviniai Priemonės Lėšos eurais, 

finansavimo 

šaltiniai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiamas rezultatas 

4.1. kuo ilgiau 

išlaikyti 

senstantį žmogų 

jam įprastoje 

aplinkoje – 

namuose  

 
 

4.1.1. pagal nustatytą 

poreikį teikti pagalbos į 

namus, laikino atokvėpio 

paslaugas seniems ir 

neįgaliems žmonėms 

namuose 

 
 

133 856,00 

(111 856,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos,  

22 000,00 

įmokos už 

suteiktas 
paslaugas) 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

 

Pagal nustatytą poreikį ne 

mažiau nei 100 asmenų 

suteiktos pagalbos į namus, 

laikino atokvėpio paslaugos 

asmens namuose. 



 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.1.2. pagal nustatytą 

poreikį teikti dienos 

socialinę globą, laikiną 

atokvėpį seniems ir 

neįgaliems žmonėms 

namuose 

 

293 000,00  

(258 000,00 

valstybės 

biudžeto 

specialiųjų 

tikslinių 

dotacijų lėšos,  

35 000,00 

įmokos už 

suteiktas 

paslaugas) 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Pagal nustatytą poreikį ne 

mažiau nei 30 asmenų su 

sunkia negalia suteiktos 

dienos socialinės globos, 

laikino atokvėpio paslaugos 

namuose. 

4.1.3. įgyvendinti 

projektą „Integralios 

pagalbos namuose 

teikimo modelio 

sukūrimas Visagino 

savivaldybėje“ 

Projekto vertė 

2016–2021 m. 

444 477,00 

2021 m. – 

116 340,00 

(109 770,00 

ESFA lėšos 

6 570,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos) 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Suteiktos paslaugos 43 

asmenims su sunkia negalia 

ir 11 neįgalių asmenų 

šeimos narių.  

4.2. skatinti 

bendruomenės 

narių, senų, 

pagyvenusių 

žmonių ir 

neįgaliųjų 

užimtumą 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.2.1 organizuoti dienos 

darbinį užimtumą 

neįgaliesiems, senyvo 

amžiaus žmonėms 

220,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota dailės, šokio, 

muzikos terapijos, 

rankdarbių užsiėmimai, 

sveikos mitybos veiklos, 

dalyvaus apie 40 asmenų. 

- Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Organizuota dailės, šokio, 

muzikos terapijos, 

rankdarbių užsiėmimai, 

kineziterapijos, 

ergoterapijos veiklos, 

dalyvaus apie 20 asmenų. 

Dalyvauta Visagino miesto 

mugėje. 

4.2.2. organizuoti 

kultūrinę veiklą, gerinti 

gyvenimo kokybę – 

dalyvauti NVO, 

bendruomenėje, stiprinti 

ryšius ir dalintis patirtimi 

199 312,00 

(179 312,00 - 

 ES fondų 

lėšos,  

20 000,00  

 savivaldybės 

biudžeto lėšos) 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Vykdomos veiklos: dailės 

terapija, dramos terapija, 

muzikos ir šokių terapija, 

rankdarbiai, biblioterapija, 

sveikatinimo užsiėmimai, 

įkurtas sensorinis kambarys. 

4.3. organizuoti 

socialines 

akcijas ir 

renginius 

 

4.3.1. dalyvauti ir 

organizuoti „Maisto 

banko“, „Parama 

drabužiais, avalyne, 

daiktais“ akcijas 

 

- Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras, 

Socialinės 

paramos skyriai 

Organizuota 2 „Maisto 

banko“ akcijos mieste, 

suteikta parama ne mažiau 

kaip 120 šeimų. 

4.3.2. organizuoti 

Europos dienos 

minėjimą 

30,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuotas renginys, 

dalyvių skaičius apie 60 

asmenų. 

4.3.3. dalyvavimas 

respublikinėje akcijoje 

„Darom 2022“ 

- Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Dalyvauta akcijoje, 

dalyvaus apie 30 asmenų. 

 



 
  

 

4.3.4. dalyvavimas 

Visagino miesto 

kalėdinių eglučių 

puošimo konkurse 

- Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Dalyvauta konkurse, įtrauki 

socialinių paslaugų gavėjai. 

4.3.5. organizuoti 

Globėjų dieną 

- Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Organizuotas renginys, 

dalyvių skaičius apie 200. 

Dalyvauta Globėjų dienos 

minėjime Klaipedoje. 

4.3.6. organizuoti 

Tarptautinę retų ligų 

dieną  

- Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Organizuotas renginys, 

dalyvių skaičius apie 40. 

4.3.7. organizuoti 

Tarptautinę vaikų 

ginimo dieną 

- Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Organizuotas renginys, 

dalyvių skaičius apie 100. 

4.3.8. organizuoti 

Psichikos sveikatos 

dienos minėjimą 

70,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Organizuotas minėjimas, 

muzikos, sporto 

užsiėmimai, dalyvių 

skaičius apie 30. 

4.3.9. organizuota akcija 

„Pyrago diena“ 

40,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Organizuota akcija. 

4.4. skatinti ir 

remti neįgalių ir 

pagyvenusių 

asmenų 

nevyriausybinių 

organizacijų 

veiklą 

4.4.1. įgyvendinti 

priemonę „Senyvo 

amžiaus žmonių 

gyvenimo kokybės 

stiprinimas“ 

 

400,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

 

50 senyvo amžiaus žmonių 

poilsis prie jūros. 

 

300,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(transporto 

išlaidos) 

4.4.2. skatinti ir remti 

nevyriausybinių 

organizacijų dalyvavimą 

respublikiniuose 

renginiuose, šventėse, 

parodose 

1 500,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

administracija 
Organizuotos 4 išvykos. 

4.4.3. įgyvendinti 

priemonę „Socialinių 

paslaugų plėtros 

pasitelkiat 

nevyriausybines 

organizacijas programos 

įgyvendinimas“ 

6 000,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

administracija 

Finansuotas ne mažiau nei 

vienas NVO projektas. 

4.5. išsaugoti 

asmens 

savirealizacijos 

poreikį 

 

4.5.1. pasveikinti 

garbaus amžiaus 

savivaldybės jubiliatus 

850,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Pasveikinti 85 garbaus 

amžiaus jubiliatai.  

4.5.2. organizuoti 

renginį „Tau, brangi 

mama“. Fotografijų 

paroda „Aš ir mano 

mama“  

100,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota šventė, dalyvių 

skaičius 40–50.  



 
  

 

4.5.3  organizuoti renginį 

„Mūsų vaikystės sodai“, 

skirtą Tarptautinei vaikų 

gynimo dienai ir Tėvo 

dienai 

100,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota šventė, dalyvių 

skaičius 40–50. 

4.5.4. organizuoti 

renginį „Rudens šventė“ 

100,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota šventė, dalyvių 

skaičius apie 40. 

4.5.5. organizuoti 

renginį Poezijos dienai 

paminėti „Kurkime  

miestą kartu“ 

100,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota šventė, dalyvių 

skaičius apie 40. 

4.5.6. organizuoti 

renginį Pagyvenusių 

žmonių dienai paminėti 

„Mes išliksime jauni“  

100,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota šventė, dalyvių 

skaičius apie 40. 

4.5.7. organizuoti Senųjų 

metų palydėtuves. 

Karnavalas 

„Naujametinis pokylis“ 

100,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota šventė, dalyvių 

skaičius apie 40. 

4.5.8. Senjorų erdvė „Iš 

širdies į širdį“. 

100,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota šventė, dalyvių 

skaičius apie 40. 

4.5.9. organizuoti 

renginį „Velykinis 

margutis“ 

100,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota šventė, dalyvių 

skaičius apie 40. 

4.5.10. organizuoti 

renginį Teatro dienai 

paminėti „Artistiška 

siela“ 

100,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Organizuota šventė, dalyvių 

skaičius apie 40. 

4.6. finansuoti 

socialinės 

globos 

paslaugas, 

gerinti jų 

kokybę 

4.6.1. apmokėti 13-15 

asmenų ilgalaikės 

socialinės globos 

paslaugas Aknystos, 

Strūnos, Utenos, 

Visagino, Zarasų ar kitų 

savivaldybių socialinės 

globos namuose  

 

 

62 025,00 

(26 100,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos,  

35 925,00 

valstybės 

biudžeto 

specialiųjų 

tikslinių 

dotacijų lėšos) 

Savivaldybės 

administracija 

Kompensuotos socialinės 

globos paslaugos. 

4.6.2. teikti socialinės 

globos paslaugas 

Socialinės globos senyvo 

amžiaus žmonėms ir 

suaugusiems asmenims 

su negalia skyriuje 

 

 

405 000,00 

 (70 000,00 

savivaldybės 

biudžeto lėšos, 

170 000,00 

valstybės 

biudžeto 

specialiųjų 

tikslinių 

dotacijų lėšos,  

165 000,00 

įmokos už 

suteiktas 

paslaugas) 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Suteiktos ilgalaikės 

socialinės globos paslaugos 

30 asmenų, trumpalaikės 

socialinės globos paslaugos 

10 asmenų, laikinas 

atokvėpis 2 asmenims.  



 
  

 

4.6.3. įgyvendinti 

projektą „Socialinių 

paslaugų kokybės 

gerinimas, taikant 

EQUASS kokybės 

sistemą“  

Projekto vertė 

2020-2021 m. 

12 500,00 Eur 

ESFA lėšos 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Įgytas EQUASS Assurance 

sertifikatas Institucinei 

socialinei globai (ilgalaikė/ 

trumpalaikė) senyvo 

amžiaus bei suaugusių 

asmenų su negalia 

paslaugai. 

4.6.4. atlikti patalpų 

Socialinės globos senyvo 

amžiaus žmonėms ir 

suaugusiems asmenims 

su negalia skyriuje 

remontą 

 

79 000,00 

(poreikis  

231 000,00) 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Savivaldybės 

administracija, 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Atliktas 6 naujų gyventojų 

kambarių įrengimas 

(kapitalinis remontas 154 

kv. m); 3 gyventojų 

kambarių kosmetinis 

remontas (176 kv. m); 

vėdinimo sistemos 

įrengimas ir koridoriaus 

remontas (257 kv. m). 

4.7. užtikrinti 

teikiamų 

socialinių 

paslaugų 

kokybę  

 

4.7.1 vykdyti teikiamų 

vaikų dienos socialinės 

priežiūros paslaugų 

kokybės kontrolę 

300,00 

(valstybės 

biudžeto lėšos) 

Savivaldybės 

administracija 

Atlikta 3 vaikų dienos 

centrų kokybės kontrolė. 

4.7.2. gerinti socialinį 

darbą dirbančių 

darbuotojų profesinius 

gebėjimus 

- Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras, 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Dalyvavusių kvalifikacijos 

kėlimo kursuose, 

mokymuose, seminaruose, 

pasitarimuose ne mažiau nei 

90 darbuotojų. 

4.7.3. skatinti 

savanorišką veiklą 

- Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras, 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Savanoriaujančių žmonių 

skaičius – ne mažiau nei 20. 

 


